ZSZ - 30     Dokumentacja Techniczno - Ruchowa
DTR ZSZ-30_07.2019 - 1 -
Zespół Sygnalizacji Zakłóceniowej
ZSZ-30
DOKUMENTACJA
TECHNICZNO-RUCHOWA
ZSZ - 30     Dokumentacja Techniczno - Ruchowa
DTR ZSZ-30_07.2019 - 2 -

urządzenie wraz z kartą gwarancyjną,
 okres gwarancji ulega przedłużeniu o czas załatwiania uznanej reklamacji.
1.8.  Sposób zamawiania
W zamówieniu należy podać pełną nazwę urządzenia oraz wszystkie niezbędne parametry:
   typ i odmianę urządzenia
   napięcie pomocnicze zasilające
Przykład zamówienia:
 Zespół Sygnalizacji Zakłóceniowej ZSZ - 30
 napięcie pomocnicze zasilające Upn= 220V DC
Numery telefonów:
- informacja techniczna                                         +48 (32) 775 07 87
- zgłoszenie napraw serwisowych   +48 (32) 327 14 57
1.9.  Dane producenta
ZEG-ENERGETYKA Sp. z o.o.
ul. Zielona 27
43-200 Pszczyna
tel: +48 32 775 07 80
tel/fax: +48 32 775 07 83
e-mail: biuro@zeg-energetyka.pl
ZSZ - 30     Dokumentacja Techniczno - Ruchowa
DTR ZSZ-30_07.2019 - 6 -
2. OPIS  TECHNICZNY
2.1.  Zastosowanie
Zespół Sygnalizacji Zakłóceniowej typu ZSZ – 30 jest  przeznaczony do  optycznego odwzorowania stanu
sygnałów dwustanowych (np. będących  wynikiem działania zabezpieczeń elektroenergetycznych). Zespół
posiada wyjścia umożliwiające współpracę z układami sygnalizacji akustycznej.
W zależności od przewidywanego napięcia pomocniczego, zespół jest wykonywany w różnych odmianach:
 ZSZ-30-22 dla Upn  230V AC,
 ZSZ-30-11 dla Upn  110V DC,
 ZSZ-30-12 dla Upn  220V DC,
 ZSZ-30-102 dla Upn  24V DC.
2.2.  Podstawowe właściwości
Podstawowe parametry zespołu to:
 30 torów sygnalizacji zakłóceniowej optycznej (wejścia dwustanowe, diody LED).
 3 przekaźniki wyjściowe do pobudzenia zbiorczej sygnalizacji zewnętrznej.
 Wyjście stykowe sygnalizacji zaniku napięcia pomocniczego lub uszkodzenia zasilacza.
 Wejścia dwustanowe do zdalnego kasowania sygnalizacji optycznej.
 Możliwość synchronizacji sygnalizacji optycznej (pulsacji światła migowego) niezależnych zespołów
ZSZ.
 Obudowa zatablicowa.
2.3.  Budowa
 Zespół ZSZ-30 umieszczony jest w obudowie przystosowanej do wbudowania w pulpit lub tablicę
sterowniczą. Szkic wymiarowy obudowy przedstawia rys. 3.
Część czołowa zespołu zawiera punkty sygnalizacji optycznej (diody LED) oraz płytę maskującą,
przystosowaną do umieszczania na niej opisów sygnałów.
Połączenia zewnętrzne należy doprowadzić do listew zaciskowych umieszczonych w tylnej części obudowy.
Maksymalny przekrój podłączanych przewodów wynosi 2,5 mm2.
W bocznych ścianach obudowy znajdują się mikroprzełączniki konfiguracyjne, służące do załączania
dowolnego toru sygnalizacji optycznej na wyjścia pobudzające zewnętrzną sygnalizację akustyczną.
Obudowa zespołu jest zaopatrzona w zacisk i śrubę uziemiającą do których są  doprowadzone wszystkie
obwody wewnętrzne wymagające uziemienia.
ZSZ - 30     Dokumentacja Techniczno - Ruchowa
DTR ZSZ-30_07.2019 - 7 -
3.   DANE TECHNICZNE
Napięcie pomocnicze zasilające:      ZSZ-30-22,   dla 230V AC,
ZSZ-30-12    dla 220V DC,